
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради 

14 вересня  2017 року Старокостянтинів   №271 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу виконавчого 

комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламентом виконавчих органів міської ради, затвердженого 

рішенням 5 сесії Старокостянтинівської міської ради від 15 квітня 2016 року №10, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували на 

контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і 

станом на 14 вересня 2017 року виконані, а саме: 

від 25 лютого 2016 року №75 п.1 «Про надання дозволу на формування крони 

зелених насаджень по вул. Героїв Крут, 1 (42 ГБО)»; 

від 08 вересня 2016 року №286 «Про затвердження мережі закладів освіти міста 

Старокостянтинова на 2016-2017 навчальний рік»; 

від 27 жовтня 2016 року №352 «Про стан функціонування початкових 

спеціалізованих мистецьких навчальних закладів міста у сучасних умовах»; 

від 27 липня 2017 року №229 п.3 «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 10 жовтня 2013 року №391»; 

від 10 серпня 2017 року №250 «Про дозвіл на розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності по вул. Миру, 1/155, блок 2». 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 


